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  J16H2 - : Série 1: DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 3 J16H2- GRAVELINES USA / CAMBRAI UN BOSQ MAXIME BOUZRAYGA NORDINE 6:35.596

2 5 J16H2- BOULOGNE AV 4 ANQUEZ ETIENNE DEVINES ENZO 7:06.445 30.849

3 1 J16H2- VALENCIENNES UC 4 RIBERA TOM LHOTELLERIE ZEPHIR 7:31.448 55.852

  J16H2 - : Série 2: DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 9 J16H2- VALENCIENNES UC 1 BRASSART TOM DENEUFGERMAIN MATHIS 6:41.667

2 8 J16H2- BOULOGNE AV 2 DREUILLET PAUL DAUSQUE ALEXANDRE 6:53.810 12.143

3 7 J16H2- VALENCIENNES UC 2 MANETTA MATTEO CAMUS SYLVAIN 7:02.432 20.765

4 6 J16H2- BOULOGNE AV 3 DELMETZ MATTHIAS DAUSQUE AMAURY 7:13.134 31.467

5 10 J16H2- GRAVELINES USA 3 COUSIN LOUIS LASSELIN THEO 7:16.110 34.443

  J16H2 - : Série 3: DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 13 J16H2- GRAVELINES USA 1 DEPECKER NOLAN DUBOIS QUENTIN 6:03.187

2 11 J16H2- BOULOGNE AV 1 HERMAN THIMOTEE DURIEZ PIERREANTOINE 6:07.650 4.463

3 15 J16H2- COUDEKERQUE EN 1 CAGNION VINCENT CAILLIAU LUCAS 6:10.527 7.340

4 12 J16H2- LILLE AUN 3 SGARD BENJAMIN WILPART KAREL 6:11.022 7.835

5 14 J16H2- CALAIS CA 1 DARRAS EDOUARD VASSEUR VIANNEY 6:21.270 18.083

  J16H2 - : Série 4: DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 18 J16H2- DOUAI ASE 1 DESCAMPS JULIEN BAR SIMON 5:54.330

2 20 J16H2- DUNKERQUE SP 1 INGELAERE BENJAMIN MERLE AUGUSTIN 5:59.087 4.757

3 16 J16H2- LILLE AUN 2 LOIEZ HUGO COOPMAN BAPTISTE 6:00.558 6.228

4 19 J16H2- LILLE AUN 1 PAYEN YVES JOUVE PAUL 6:08.270 13.940

5 17 J16H2- GRAVELINES USA 2 BRASSEUR MAXENCE BRUNET KEVIN 6:24.995 30.665

  J16H2 - : DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME J16  

1 18 J16H2- DOUAI ASE 1 DESCAMPS JULIEN BAR SIMON 5:54.330

2 20 J16H2- DUNKERQUE SP 1 INGELAERE BENJAMIN MERLE AUGUSTIN 5:59.087 4.757

3 16 J16H2- LILLE AUN 2 LOIEZ HUGO COOPMAN BAPTISTE 6:00.558 6.228

4 13 J16H2- GRAVELINES USA 1 DEPECKER NOLAN DUBOIS QUENTIN 6:03.187 8.857

5 11 J16H2- BOULOGNE AV 1 HERMAN THIMOTEE DURIEZ PIERREANTOINE 6:07.650 13.320

6 19 J16H2- LILLE AUN 1 PAYEN YVES JOUVE PAUL 6:08.270 13.940

7 15 J16H2- COUDEKERQUE EN 1 CAGNION VINCENT CAILLIAU LUCAS 6:10.527 16.197

8 12 J16H2- LILLE AUN 3 SGARD BENJAMIN WILPART KAREL 6:11.022 16.692

9 14 J16H2- CALAIS CA 1 DARRAS EDOUARD VASSEUR VIANNEY 6:21.270 26.940

10 17 J16H2- GRAVELINES USA 2 BRASSEUR MAXENCE BRUNET KEVIN 6:24.995 30.665

11 3 J16H2- GRAVELINES USA / CAMBRAI UN BOSQ MAXIME BOUZRAYGA NORDINE 6:35.596 41.266

12 9 J16H2- VALENCIENNES UC 1 BRASSART TOM DENEUFGERMAIN MATHIS 6:41.667 47.337

13 8 J16H2- BOULOGNE AV 2 DREUILLET PAUL DAUSQUE ALEXANDRE 6:53.810 59.480

14 7 J16H2- VALENCIENNES UC 2 MANETTA MATTEO CAMUS SYLVAIN 7:02.432 1:08.102
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15 5 J16H2- BOULOGNE AV 4 ANQUEZ ETIENNE DEVINES ENZO 7:06.445 1:12.115

16 6 J16H2- BOULOGNE AV 3 DELMETZ MATTHIAS DAUSQUE AMAURY 7:13.134 1:18.804

17 10 J16H2- GRAVELINES USA 3 COUSIN LOUIS LASSELIN THEO 7:16.110 1:21.780

18 1 J16H2- VALENCIENNES UC 4 RIBERA TOM LHOTELLERIE ZEPHIR 7:31.448 1:37.118

  J16F1X : Série 1: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 25 J16F1x DUNKERQUE SP 6 DUPETIT JADE 7:26.813

2 21 J15F1x DOUAI ASE 1 OMAR ANISSA 7:34.893 8.080

3 22 J16F1x GRAVELINES USA 6 LAHAEYE CLEMENCE RIBERA TOM 7:41.737 14.924

4 23 J16F1x CALAIS CA 3 LASSALLE CAMILLE 8:25.892 59.079

5 24 J16F1x VALENCIENNES UC 5 CIAMPA LAURA 9:12.391 1:45.578

  J16F1X : Série 2: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 30 J16F1x CAMBRAI UN 3 CARPENTIER EMELINE 7:21.959

2 28 J16F1x VALENCIENNES UC 2 HERLEM SASHA 7:28.694 6.735

3 29 J16F1x VALENCIENNES UC 1 GANDAHO-GOHI GRACE-KELLY 7:36.847 14.888

4 31 J16F1x CAMBRAI UN 2 LEFEBVRE JULIETTE 7:43.684 21.725

5 27 J16F1x CAMBRAI UN 4 DROUVIN CAROLE 8:03.288 41.329

6 26 J16F1x GRAVELINES USA 5 PECQUEUX ORLANE 8:26.817 1:04.858

  J16F1X : Série 3: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 35 J16F1x DUNKERQUE SP 2 HENON JUSTINE 6:58.374

2 36 J16F1x CALAIS CA 1 CLIPET CLEMENCE 7:02.793 4.419

3 37 J16F1x GRAVELINES USA 3 FOURCROY JULIETTE 7:05.425 7.051

4 33 J16F1x CAMBRAI UN 1 LEGROS ZOE 7:08.597 10.223

5 32 J16F1x CALAIS CA 2 LARDEUR LEONIE 7:12.646 14.272

6 34 J16F1x GRAVELINES USA 2 VERMEESCH LEA 7:17.744 19.370

  J16F1X : Série 4: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 40 J16F1x ARMENTIERES CLL 1 FOSSAERT CAMILLE 6:51.895

2 41 J16F1x DOUAI ASE 1 BAJEUX JADE 6:53.139 1.244

3 39 J16F1x GRAVELINES USA 4 LE GUELLEC LAURINE 7:01.095 9.200

4 43 J16F1x DOUAI ASE 2 DHAINAUT FLAVIE 7:10.629 18.734

5 42 J16F1x DUNKERQUE SP 3 LAGERSIE ELISA 7:12.862 20.967

6 38 J16F1x VALENCIENNES UC 4 WIART JULIETTE 7:14.859 22.964

  J16F1X : Série 5: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 47 J16F1x BOULOGNE AV 1 DA COSTA ZOE 6:44.414

2 48 J16F1x DUNKERQUE SP 1 GOETGHEBEUR JOSEPHINE 6:48.965 4.551

3 49 J16F1x GRAVELINES USA 1 SENGIER ALIZEE 6:53.166 8.752

4 46 J16F1x VALENCIENNES UC 3 TAQUET ALBERTINE 6:55.167 10.753

5 45 J16F1x DUNKERQUE SP 5 LEMEE FLORANE 7:00.176 15.762
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6 44 J16F1x DUNKERQUE SP 4 BAILLEUX MATHILDE 7:11.613 27.199

  J16F1X : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J16  

1 47 J16F1x BOULOGNE AV 1 DA COSTA ZOE 6:44.414

2 48 J16F1x DUNKERQUE SP 1 GOETGHEBEUR JOSEPHINE 6:48.965 4.551

3 40 J16F1x ARMENTIERES CLL 1 FOSSAERT CAMILLE 6:51.895 7.481

4 41 J16F1x DOUAI ASE 1 BAJEUX JADE 6:53.139 8.725

5 49 J16F1x GRAVELINES USA 1 SENGIER ALIZEE 6:53.166 8.752

6 46 J16F1x VALENCIENNES UC 3 TAQUET ALBERTINE 6:55.167 10.753

7 35 J16F1x DUNKERQUE SP 2 HENON JUSTINE 6:58.374 13.960

8 45 J16F1x DUNKERQUE SP 5 LEMEE FLORANE 7:00.176 15.762

9 39 J16F1x GRAVELINES USA 4 LE GUELLEC LAURINE 7:01.095 16.681

10 36 J16F1x CALAIS CA 1 CLIPET CLEMENCE 7:02.793 18.379

11 37 J16F1x GRAVELINES USA 3 FOURCROY JULIETTE 7:05.425 21.011

12 33 J16F1x CAMBRAI UN 1 LEGROS ZOE 7:08.597 24.183

13 43 J16F1x DOUAI ASE 2 DHAINAUT FLAVIE 7:10.629 26.215

14 44 J16F1x DUNKERQUE SP 4 BAILLEUX MATHILDE 7:11.613 27.199

15 32 J16F1x CALAIS CA 2 LARDEUR LEONIE 7:12.646 28.232

16 42 J16F1x DUNKERQUE SP 3 LAGERSIE ELISA 7:12.862 28.448

17 38 J16F1x VALENCIENNES UC 4 WIART JULIETTE 7:14.859 30.445

18 34 J16F1x GRAVELINES USA 2 VERMEESCH LEA 7:17.744 33.330

19 30 J16F1x CAMBRAI UN 3 CARPENTIER EMELINE 7:21.959 37.545

20 25 J16F1x DUNKERQUE SP 6 DUPETIT JADE 7:26.813 42.399

21 28 J16F1x VALENCIENNES UC 2 HERLEM SASHA 7:28.694 44.280

22 21 J15F1x DOUAI ASE 1 OMAR ANISSA 7:34.893 50.479

23 29 J16F1x VALENCIENNES UC 1 GANDAHO-GOHI GRACE-KELLY 7:36.847 52.433

24 22 J16F1x GRAVELINES USA 6 LAHAEYE CLEMENCE RIBERA TOM 7:41.737 57.323

25 31 J16F1x CAMBRAI UN 2 LEFEBVRE JULIETTE 7:43.684 59.270

26 27 J16F1x CAMBRAI UN 4 DROUVIN CAROLE 8:03.288 1:18.874

27 23 J16F1x CALAIS CA 3 LASSALLE CAMILLE 8:25.892 1:41.478

28 26 J16F1x GRAVELINES USA 5 PECQUEUX ORLANE 8:26.817 1:42.403

29 24 J16F1x VALENCIENNES UC 5 CIAMPA LAURA 9:12.391 2:27.977

  J14H1X : Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 51 J14H1x BOULOGNE AV 1 HUMETZ THOMAS 4:54.424

2 52 J14H1x GRAVELINES USA 2 LOT GAUTHIER 5:05.054 10.630

3 53 J14H1x GRAVELINES USA 4 COUSIN GAUTIER 5:09.779 15.355

4 54 J14H1x GRAVELINES USA 6 DECRIEM DAMIEN 5:11.340 16.916

5 55 J14H1x DUNKERQUE SP 4 ABEELE AUBIN 5:47.678 53.254

6 50 J14H1x DUNKERQUE SP 1 DECLERCQ LOU 5:59.832 1:05.408

  J14H1X : Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 58 J14H1x GRAVELINES USA 5 RYCKAERT SIMON 4:47.650

2 59 J14H1x GRAVELINES USA 3 DELPLACE THOMAS 5:07.034 19.384

3 60 J14H1x DUNKERQUE SP 6 KESTELOOT BASTIEN 5:16.971 29.321

4 57 J14H1x DUNKERQUE SP 2 RAMBAUT CLEMENT 5:43.360 55.710

5 61 J14H1x DUNKERQUE SP 5 LEGRAND TRISTAN 5:50.329 1:02.679

6 56 J14H1x DUNKERQUE SP 3 JAMESSE ANTOINE 5:57.964 1:10.314
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  J14H1X : Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 65 J14H1x GRAVELINES USA 1 NION ERWAN 4:14.802

2 66 J14H1x VALENCIENNES UC 1 TETAR DELAWARDE ANTOINE 4:32.544 17.742

3 67 J14H1x BOULOGNE AV 4 DAUSQUE ADRIEN 4:50.404 35.602

4 63 J14H1x LILLE AUN 3 PAU AURELIEN 5:07.305 52.503

5 64 J14H1x BOULOGNE AV 2 MAGNIER CLEMENT 5:11.310 56.508

Absents

62 J14H1x BOULOGNE AV 3 FOURDINIER TOM

  J14H1X : Série 4: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 72 J14H1x CAMBRAI UN 1 VASSEUR HUGO 4:25.897

2 71 J14H1x CAMBRAI UN 2 CRESSON JULES 4:32.654 6.757

3 73 J14H1x LILLE AUN 1 CHALLE LOUIS 4:35.621 9.724

4 70 J14H1x CAMBRAI UN 3 LAVALLEE GABRIEL 4:38.107 12.210

5 68 J14H1x LILLE AUN 2 LEBRUN JOACHIM 5:08.217 42.320

6 69 J14H1x CAMBRAI UN 4 LAVALLEE CAMILLE 5:19.151 53.254

  J14H1X : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J14  

1 65 J14H1x GRAVELINES USA 1 NION ERWAN 4:14.802

2 72 J14H1x CAMBRAI UN 1 VASSEUR HUGO 4:25.897 11.095

3 66 J14H1x VALENCIENNES UC 1 TETAR DELAWARDE ANTOINE 4:32.544 17.742

4 71 J14H1x CAMBRAI UN 2 CRESSON JULES 4:32.654 17.852

5 73 J14H1x LILLE AUN 1 CHALLE LOUIS 4:35.621 20.819

6 70 J14H1x CAMBRAI UN 3 LAVALLEE GABRIEL 4:38.107 23.305

7 58 J14H1x GRAVELINES USA 5 RYCKAERT SIMON 4:47.650 32.848

8 67 J14H1x BOULOGNE AV 4 DAUSQUE ADRIEN 4:50.404 35.602

9 51 J14H1x BOULOGNE AV 1 HUMETZ THOMAS 4:54.424 39.622

10 52 J14H1x GRAVELINES USA 2 LOT GAUTHIER 5:05.054 50.252

11 59 J14H1x GRAVELINES USA 3 DELPLACE THOMAS 5:07.034 52.232

12 63 J14H1x LILLE AUN 3 PAU AURELIEN 5:07.305 52.503

13 68 J14H1x LILLE AUN 2 LEBRUN JOACHIM 5:08.217 53.415

14 53 J14H1x GRAVELINES USA 4 COUSIN GAUTIER 5:09.779 54.977

15 64 J14H1x BOULOGNE AV 2 MAGNIER CLEMENT 5:11.310 56.508

16 54 J14H1x GRAVELINES USA 6 DECRIEM DAMIEN 5:11.340 56.538

17 60 J14H1x DUNKERQUE SP 6 KESTELOOT BASTIEN 5:16.971 1:02.169

18 69 J14H1x CAMBRAI UN 4 LAVALLEE CAMILLE 5:19.151 1:04.349

19 57 J14H1x DUNKERQUE SP 2 RAMBAUT CLEMENT 5:43.360 1:28.558

20 55 J14H1x DUNKERQUE SP 4 ABEELE AUBIN 5:47.678 1:32.876

21 61 J14H1x DUNKERQUE SP 5 LEGRAND TRISTAN 5:50.329 1:35.527

22 56 J14H1x DUNKERQUE SP 3 JAMESSE ANTOINE 5:57.964 1:43.162

23 50 J14H1x DUNKERQUE SP 1 DECLERCQ LOU 5:59.832 1:45.030

Absents

62 J14H1x BOULOGNE AV 3 FOURDINIER TOM
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  J14F4Yx+ : YOLETTE 4 RAMEUSES EN COUPLE  FEMME J14  

1 75 J14F4Yx+ GRAVELINES USA 2 DELABRIERE LISA PORQUET ORLANE 5:01.607

2 74 J14F4Yx+ GRAVELINES USA 1 MILLE MANON THIBAUT EUDOXIE 5:20.907 19.300

  J14H4Yx+ : YOLETTE 4 RAMEURS EN COUPLE  HOMME J14  

1 76 J14H4Yx+ DOUAI ASE 1 BURGEAT VALENTIN RUYSSEN LEO 4:49.047

2 77 J14H4Yx+ GRAVELINES USA 1 BOUCHARD MATIAS DUPRIEZ THEO 5:08.986 19.939

3 78 J14H4Yx+ CAMBRAI UN 1 DECRIEM ELISABETH LECOMTE ILLIES 5:21.139 32.092

  J14F1X : Série 1: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 82 J14F1x DOUAI ASE 4 NEHAD AMEL 5:19.439

2 81 J14F1x LILLE AUN 2 MACIEL MATHILDE 5:32.608 13.169

3 79 J14F1x DOUAI ASE 6 COTINAUT CLARA Rotation 5:34.392 14.953

4 80 J14F1x DOUAI ASE 5 KERRAR MYRIAM bateau 5:34.962 15.523

  J14F1X : Série 2: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 86 J14F1x DUNKERQUE SP 2 AUBERT AMANDINE 5:11.339

2 83 J14F1x COUDEKERQUE EN 1 SJOBERG CHLOE 5:52.338 40.999

3 85 J14F1x GRAVELINES USA 2 NION SOPHIA 6:26.205 1:14.866

Abandons

84 J14F1x DUNKERQUE SP 1 BECHIKR LENA

  J14F1X : Série 3: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 87 J14F1x CALAIS CA 1 POIRET ANAIS 4:49.088

2 89 J14F1x GRAVELINES USA 1 BECQUET CLARA 5:24.675 35.587

3 92 J14F1x GRAVELINES USA 6 MANGANO LEA 5:45.700 56.612

Absents

90 J14F1x GRAVELINES USA 3 LUCAS MATHILDE

91 J14F1x DOUAI ASE 7 DEMARET MATHILDE

Abandons

88 J14F1x LILLE AUN 1 ROUBIN JEANNE

  J14F1X : Série 4: UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 96 J14F1x DOUAI ASE 1 LUCIDARME LEA 4:48.327

2 95 J14F1x DOUAI ASE 2 ZEMMOURI SARAH 5:01.621 13.294
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3 97 J14F1x DOUAI ASE 3 GOESSENS MAYA 5:02.286 13.959

4 98 J14F1x GRAVELINES USA 5 FOURNIER CLARA 5:09.113 20.786

5 94 J14F1x LILLE AUN 3 BONNEEL VIOLETTE 5:20.135 31.808

6 93 J14F1x GRAVELINES USA 4 BOITEL CLARA 5:54.552 1:06.225

  J14F1X : UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME J14  

1 96 J14F1x DOUAI ASE 1 LUCIDARME LEA 4:48.327

2 87 J14F1x CALAIS CA 1 POIRET ANAIS 4:49.088 0.761

3 95 J14F1x DOUAI ASE 2 ZEMMOURI SARAH 5:01.621 13.294

4 97 J14F1x DOUAI ASE 3 GOESSENS MAYA 5:02.286 13.959

5 98 J14F1x GRAVELINES USA 5 FOURNIER CLARA 5:09.113 20.786

6 86 J14F1x DUNKERQUE SP 2 AUBERT AMANDINE 5:11.339 23.012

7 82 J14F1x DOUAI ASE 4 NEHAD AMEL 5:19.439 31.112

8 94 J14F1x LILLE AUN 3 BONNEEL VIOLETTE 5:20.135 31.808

9 89 J14F1x GRAVELINES USA 1 BECQUET CLARA 5:24.675 36.348

10 81 J14F1x LILLE AUN 2 MACIEL MATHILDE 5:32.608 44.281

11 79 J14F1x DOUAI ASE 6 COTINAUT CLARA Rotation 5:34.392 46.065

12 80 J14F1x DOUAI ASE 5 KERRAR MYRIAM bateau 5:34.962 46.635

13 92 J14F1x GRAVELINES USA 6 MANGANO LEA 5:45.700 57.373

14 83 J14F1x COUDEKERQUE EN 1 SJOBERG CHLOE 5:52.338 1:04.011

15 93 J14F1x GRAVELINES USA 4 BOITEL CLARA 5:54.552 1:06.225

16 85 J14F1x GRAVELINES USA 2 NION SOPHIA 6:26.205 1:37.878

Absents

90 J14F1x GRAVELINES USA 3 LUCAS MATHILDE

91 J14F1x DOUAI ASE 7 DEMARET MATHILDE

Abandons

84 J14F1x DUNKERQUE SP 1 BECHIKR LENA

88 J14F1x LILLE AUN 1 ROUBIN JEANNE

  J16H1X : Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 100 J16H1x DOUAI ASE 4 GEUNS PIERRE 8:11.853

2 99 J16H1x BOULOGNE AV 8 DEVINES ENZO 8:35.380 23.527

3 101 J16H1x VALENCIENNES UC 9 LHOTELLERIE ZEPHIR 8:43.462 31.609

4 102 J16H1x GRAVELINES USA 10 DELPLACE JULIEN 9:32.194 1:20.341

  J16H1X : Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 105 J16H1x GRAVELINES USA 7 COUSIN LOUIS 8:03.194

2 104 J16H1x GRAVELINES USA 9 COOREN ROMAIN 8:10.952 7.758

3 106 J16H1x VALENCIENNES UC 6 RIBERA TOM 8:15.905 12.711

  J16H1X : Série 3: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 107 J16H1x GRAVELINES USA 8 DEBOUTIERE TRISTAN 7:42.343
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2 112 J16H1x COUDEKERQUE EN 2 BOULANGER FLORIAN 7:57.996 15.653

3 109 J16H1x VALENCIENNES UC 3 MANETTA MATTEO 8:10.889 28.546

4 111 J16H1x VALENCIENNES UC 5 NAIMI KACEM 9:55.189 2:12.846

Absents

110 J16H1x VALENCIENNES UC 4 CAMUS SYLVAIN

  J16H1X : Série 4: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 113 J16H1x VALENCIENNES UC 2 DENEUFGERMAIN MATHIS 7:46.463

2 115 J16H1x BOULOGNE AV 4 DAUSQUE ALEXANDRE 7:47.119 0.656

3 114 J16H1x BOULOGNE AV 5 DELMETZ MATTHIAS 7:51.136 4.673

4 118 J16H1x GRAVELINES USA 4 LASSELIN THEO 7:56.164 9.701

5 116 J16H1x DUNKERQUE SP 3 ALLOUCHERY LUKE 8:47.936 1:01.473

6 117 J16H1x BOULOGNE AV 6 DAUSQUE AMAURY 9:03.912 1:17.449

  J16H1X : Série 5: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 121 J15H1x GRAVELINES USA 6 DEPECKER NOLAN 7:20.110

2 120 J15H1x COUDEKERQUE EN 1 CAILLIAU LUCAS 7:48.874 28.764

3 123 J16H1x GRAVELINES USA 3 BOSQ MAXIME 8:11.183 51.073

4 124 J16H1x COUDEKERQUE EN 3 COLLIN JOSUE 8:34.048 1:13.938

5 119 J16H1x ARMENTIERES CLL 1 DEDECKER MATTEO 9:13.436 1:53.326

  J16H1X : Série 6 : UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 127 J16H1x COUDEKERQUE EN 1 CAGNION VINCENT 7:14.913

2 130 J16H1x DOUAI ASE 3 DEROO EMILIEN 7:44.176 29.263

3 126 J16H1x VALENCIENNES UC 1 BRASSART TOM 7:46.953 32.040

4 129 J16H1x BOULOGNE AV 3 DREUILLET PAUL 8:09.236 54.323

5 128 J16H1x DUNKERQUE SP 2 INGELAERE BENJAMIN 8:12.307 57.394

6 125 J16H1x BOULOGNE AV 7 ANQUEZ ETIENNE 8:39.735 1:24.822

  J16H1X : Série 7: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 136 J16H1x BOULOGNE AV 1 HERMAN THIMOTÃ‰ 7:17.715

2 134 J16H1x LILLE AUN 4 LOIEZ HUGO 7:18.554 0.839

3 133 J16H1x CALAIS CA 1 DARRAS EDOUARD 7:26.095 8.380

4 132 J16H1x BOULOGNE AV 2 DURIEZ PIERREANTOINE 7:34.455 16.740

5 135 J16H1x LILLE AUN 6 SGARD BENJAMIN 7:52.596 34.881

6 131 J16H1x CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA NORDINE 7:54.599 36.884

  J16H1X : Série 8: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 140 J16H1x LILLE AUN 2 PAYEN YVES 7:04.987

2 141 J16H1x GRAVELINES USA 2 BRASSEUR MAXENCE 7:14.302 9.315
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3 138 J16H1x CALAIS CA 3 MARCQ ARTHUR 7:18.483 13.496

4 137 J16H1x CALAIS CA 2 VASSEUR VIANNEY 7:21.976 16.989

5 139 J16H1x GRAVELINES USA 5 BRUNET KEVIN 7:25.436 20.449

6 142 J16H1x LILLE AUN 5 JOUVE PAUL 7:26.263 21.276

  J16H1X : Série 9: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 144 J16H1x DUNKERQUE SP 1 MERLE AUGUSTIN 6:50.464

2 145 J16H1x LILLE AUN 1 COOPMAN BAPTISTE 6:57.334 6.870

3 146 J16H1x DOUAI ASE 2 DESCAMPS JULIEN 7:00.939 10.475

4 143 J16H1x LILLE AUN 3 WILPART KAREL 7:06.066 15.602

5 147 J16H1x DOUAI ASE 1 BAR SIMON 7:07.422 16.958

6 148 J16H1x GRAVELINES USA 1 DUBOIS QUENTIN 7:19.863 29.399

  J16H1X :  UN RAMEUR EN COUPLE HOMME J16  

1 144 J16H1x DUNKERQUE SP 1 MERLE AUGUSTIN 6:50.464

2 145 J16H1x LILLE AUN 1 COOPMAN BAPTISTE 6:57.334 6.870

3 146 J16H1x DOUAI ASE 2 DESCAMPS JULIEN 7:00.939 10.475

4 140 J16H1x LILLE AUN 2 PAYEN YVES 7:04.987 14.523

5 143 J16H1x LILLE AUN 3 WILPART KAREL 7:06.066 15.602

6 147 J16H1x DOUAI ASE 1 BAR SIMON 7:07.422 16.958

7 141 J16H1x GRAVELINES USA 2 BRASSEUR MAXENCE 7:14.302 23.838

8 127 J16H1x COUDEKERQUE EN 1 CAGNION VINCENT 7:14.913 24.449

9 136 J16H1x BOULOGNE AV 1 HERMAN THIMOTÃ‰ 7:17.715 27.251

10 138 J16H1x CALAIS CA 3 MARCQ ARTHUR 7:18.483 28.019

11 134 J16H1x LILLE AUN 4 LOIEZ HUGO 7:18.554 28.090

12 148 J16H1x GRAVELINES USA 1 DUBOIS QUENTIN 7:19.863 29.399

13 121 J15H1x GRAVELINES USA 6 DEPECKER NOLAN 7:20.110 29.646

14 137 J16H1x CALAIS CA 2 VASSEUR VIANNEY 7:21.976 31.512

15 139 J16H1x GRAVELINES USA 5 BRUNET KEVIN 7:25.436 34.972

16 133 J16H1x CALAIS CA 1 DARRAS EDOUARD 7:26.095 35.631

17 142 J16H1x LILLE AUN 5 JOUVE PAUL 7:26.263 35.799

18 132 J16H1x BOULOGNE AV 2 DURIEZ PIERREANTOINE 7:34.455 43.991

19 107 J16H1x GRAVELINES USA 8 DEBOUTIERE TRISTAN 7:42.343 51.879

20 130 J16H1x DOUAI ASE 3 DEROO EMILIEN 7:44.176 53.712

21 113 J16H1x VALENCIENNES UC 2 DENEUFGERMAIN MATHIS 7:46.463 55.999

22 126 J16H1x VALENCIENNES UC 1 BRASSART TOM 7:46.953 56.489

23 115 J16H1x BOULOGNE AV 4 DAUSQUE ALEXANDRE 7:47.119 56.655

24 120 J15H1x COUDEKERQUE EN 1 CAILLIAU LUCAS 7:48.874 58.410

25 114 J16H1x BOULOGNE AV 5 DELMETZ MATTHIAS 7:51.136 1:00.672

26 135 J16H1x LILLE AUN 6 SGARD BENJAMIN 7:52.596 1:02.132

27 131 J16H1x CAMBRAI UN 1 BOUZRAYGA NORDINE 7:54.599 1:04.135

28 118 J16H1x GRAVELINES USA 4 LASSELIN THEO 7:56.164 1:05.700

29 112 J16H1x COUDEKERQUE EN 2 BOULANGER FLORIAN 7:57.996 1:07.532

30 105 J16H1x GRAVELINES USA 7 COUSIN LOUIS 8:03.194 1:12.730

31 129 J16H1x BOULOGNE AV 3 DREUILLET PAUL 8:09.236 1:18.772

32 109 J16H1x VALENCIENNES UC 3 MANETTA MATTEO 8:10.889 1:20.425

33 104 J16H1x GRAVELINES USA 9 COOREN ROMAIN 8:10.952 1:20.488

34 123 J16H1x GRAVELINES USA 3 BOSQ MAXIME 8:11.183 1:20.719

35 100 J16H1x DOUAI ASE 4 GEUNS PIERRE 8:11.853 1:21.389

36 128 J16H1x DUNKERQUE SP 2 INGELAERE BENJAMIN 8:12.307 1:21.843
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37 106 J16H1x VALENCIENNES UC 6 RIBERA TOM 8:15.905 1:25.441

38 124 J16H1x COUDEKERQUE EN 3 COLLIN JOSUE 8:34.048 1:43.584

39 99 J16H1x BOULOGNE AV 8 DEVINES ENZO 8:35.380 1:44.916

40 125 J16H1x BOULOGNE AV 7 ANQUEZ ETIENNE 8:39.735 1:49.271

41 101 J16H1x VALENCIENNES UC 9 LHOTELLERIE ZEPHIR 8:43.462 1:52.998

42 116 J16H1x DUNKERQUE SP 3 ALLOUCHERY LUKE 8:47.936 1:57.472

43 117 J16H1x BOULOGNE AV 6 DAUSQUE AMAURY 9:03.912 2:13.448

44 119 J16H1x ARMENTIERES CLL 1 DEDECKER MATTEO 9:13.436 2:22.972

45 102 J16H1x GRAVELINES USA 10 DELPLACE JULIEN 9:32.194 2:41.730

46 111 J16H1x VALENCIENNES UC 5 NAIMI KACEM 9:55.189 3:04.725

Absents

110 J16H1x VALENCIENNES UC 4 CAMUS SYLVAIN

  J16F2 - : Série 1: DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME J16  

1 151 J16F2- GRAVELINES USA 1 FOURCROY JULIETTE VERMEESCH LEA 7:29.457

2 154 J16F2- DUNKERQUE SP 4 DUPETIT JADE HENON JUSTINE 7:37.002 7.545

3 150 J16F2- VALENCIENNES UC 1 HERLEM SASHA GANDAHO-GOHI GRACE-KELLY 7:59.630 30.173

4 152 J16F2- DUNKERQUE SP 3 JAOUEN FLAVIE MAVEAU EVA 8:16.204 46.747

5 153 J16F2- CAMBRAI UN 1 LEGROS ZOE CARPENTIER EMELINE 8:40.081 1:10.624

6 149 J16F2- CAMBRAI UN 2 LEFEBVRE JULIETTE DROUVIN CAROLE 9:20.672 1:51.215

  J16F2 - : Série 2: DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME J16  

1 157 J16F2- DUNKERQUE SP 1 LAGERSIE ELISA GOETGHEBEUR JOSEPHINE 6:58.520

2 159 J16F2- DUNKERQUE SP 2 LEMEE FLORANE BAILLEUX MATHILDE 7:14.837 16.317

3 156 J16F2- DOUAI ASE 1 BAJEUX JADE DHAINAUT FLAVIE 7:27.944 29.424

4 158 J16F2- GRAVELINES USA / AVIRON BOULON DA COSTA ZOE SEINGIER ALIZEE 7:31.182 32.662

5 160 J16F2- VALENCIENNES UC 2 WIART JULIETTE TAQUET ALBERTINE 7:44.160 45.640

6 155 J16F2- GRAVELINES USA 2 LE GUELLEC LAURINE LAHAEYE CLEMENCE 8:04.372 1:05.852

  J16F2 - : DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME J16  

1 157 J16F2- DUNKERQUE SP 1 LAGERSIE ELISA GOETGHEBEUR JOSEPHINE 6:58.520

2 159 J16F2- DUNKERQUE SP 2 LEMEE FLORANE BAILLEUX MATHILDE 7:14.837 16.317

3 156 J16F2- DOUAI ASE 1 BAJEUX JADE DHAINAUT FLAVIE 7:27.944 29.424

4 151 J16F2- GRAVELINES USA 1 FOURCROY JULIETTE VERMEESCH LEA 7:29.457 30.937

5 158 J16F2- GRAVELINES USA / AVIRON BOULON DA COSTA ZOE SEINGIER ALIZEE 7:31.182 32.662

6 154 J16F2- DUNKERQUE SP 4 DUPETIT JADE HENON JUSTINE 7:37.002 38.482

7 160 J16F2- VALENCIENNES UC 2 WIART JULIETTE TAQUET ALBERTINE 7:44.160 45.640

8 150 J16F2- VALENCIENNES UC 1 HERLEM SASHA GANDAHO-GOHI GRACE-KELLY 7:59.630 1:01.110

9 155 J16F2- GRAVELINES USA 2 LE GUELLEC LAURINE LAHAEYE CLEMENCE 8:04.372 1:05.852

10 152 J16F2- DUNKERQUE SP 3 JAOUEN FLAVIE MAVEAU EVA 8:16.204 1:17.684

11 153 J16F2- CAMBRAI UN 1 LEGROS ZOE CARPENTIER EMELINE 8:40.081 1:41.561

12 149 J16F2- CAMBRAI UN 2 LEFEBVRE JULIETTE DROUVIN CAROLE 9:20.672 2:22.152
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  S/J18H1X  et SF1X:  Série 1: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR / J18 / FEMME  

1 163 J18H1x DUNKERQUE SP 3 HENON SAMUEL 9:12.126

2 165 SH1x DUNKERQUE SP 2 DENYS SULLIVAN 9:36.041 23.915

3 167 J18H1x AVIRON AUDOMAROIS LAURENT MATHIEU 10:00.761 48.635

4 162 J18H1x DUNKERQUE SP 2 RIQUIER KILLIAN 10:20.876 1:08.750

5 166 SH1x ARMENTIERES CLL 2 GUISE MAXENCE 10:27.055 1:14.929

Absents

161 SF1x LILLE AUN 1 D'ALMEIDA HELOISE

164 SH1x ARMENTIERES CLL 1 LOOTGIETER REMI

  S/J18H1X :  Série 2: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR / J18   

1 170 SH1x GRAVELINES USA 1 FREVILLE ALEXIS 8:47.993

2 171 J18H1x DUNKERQUE SP 1 DEBAENST ALEXIS 8:49.641 1.648

3 169 J18H1x GRAVELINES USA 2 CAUDRON GABRIEL 8:57.297 9.304

4 173 SH1x BOULOGNE AV 1 FLAHAUT HUGO 9:12.064 24.071

5 172 SH1x ARMENTIERES CLL 1 CABY HUGO 9:22.256 34.263

6 168 J18H1x DUNKERQUE SP 1 DECOOL GAUTHIER 9:31.744 43.751

  S/J18H1X  et SF1X: UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR / J18 / FEMME  

1 170 SH1x GRAVELINES USA 1 FREVILLE ALEXIS 8:47.993

2 171 J18H1x DUNKERQUE SP 1 DEBAENST ALEXIS 8:49.641 1.648

3 169 J18H1x GRAVELINES USA 2 CAUDRON GABRIEL 8:57.297 9.304

4 173 SH1x BOULOGNE AV 1 FLAHAUT HUGO 9:12.064 24.071

5 163 J18H1x DUNKERQUE SP 3 HENON SAMUEL 9:12.126 24.133

6 172 SH1x ARMENTIERES CLL 1 CABY HUGO 9:22.256 34.263

7 168 J18H1x DUNKERQUE SP 1 DECOOL GAUTHIER 9:31.744 43.751

8 165 SH1x DUNKERQUE SP 2 DENYS SULLIVAN 9:36.041 48.048

9 167 J18H1x AVIRON AUDOMAROIS LAURENT MATHIEU 10:00.761 1:12.768

10 162 J18H1x DUNKERQUE SP 2 RIQUIER KILLIAN 10:20.876 1:32.883

11 166 SH1x ARMENTIERES CLL 2 GUISE MAXENCE 10:27.055 1:39.062

Absents

161 SF1x LILLE AUN 1 D'ALMEIDA HELOISE

164 SH1x ARMENTIERES CLL 1 LOOTGIETER REMI

  SF2- /SH2- /J18F2-: DEUX RAMEURS EN POINTE FEMME SENIORES / J18/ HOMME  

1 176 SH2- GRAVELINES USA 1 DEBEVER ETIENNE DECRIEM ADRIEN 8:10.468

2 174 SF2- LILLE AUN 1 SOULA MARIE CLAVERIE LOUISE 9:54.289 1:43.821

3 177 SF2- LILLE AUN 2 TOLEDO MARIE DAUPHIN MARIE EMMANUELLE 9:57.547 1:47.079

4 178 J18F2- LILLE AUN 3 DICKES-COOPMAN ANNE PAUL AURELIE 10:19.032 2:08.564


